



■ STILLING LEDIG



Oslo kommune
Tannhelsetjenesten Oslo KF

Tannhelsetjenesten Oslo KF har ansvar for tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år), psykisk utviklingshemmede og grupper av eldre og langtidssyke. Foretaket har også ansvar for tannlegevakt og tannhelsetjenesten i fengslene. Antall ansatte er ca 220 fordelt på tre tannhelse-distrikter, en spesialavdeling og sentraladministrasjonen.

Tannlege

Utlysningsnummer 143543, Ltr. 46-56. (391 900 - 470 700,-).
Lønnen er under vurdering. 5 faste stillinger er ledig for snarlig tilsetning. Arbeidstid er 36,00 t/uke.

Tjenestested vil være i våre tannhelse-distrikter. Vi krever at du er faglig dyktig og har gode samarbeidsegenskaper. Det er ønskelig med erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste. Du må gjøre deg lett forståelig både skriftlig og muntlig på norsk.

Vi tilbyr: Et godt faglig og sosial miljø. Det er mulighet for behandling av voksne betalende pasienter. Leie av klinikk til privat praksis utover ordinær arbeidstid. Provisjonsavlønnning kan vurderes.

Medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS med mulighet for gunstige låneordninger. Forsikringsordninger.

Mer om foretaket: www.tht.oslo.kommune.no

Oslo kommune ønsker å ha mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen, og ha en jevn fordeling av menn og kvinner i alle stillingskategorier på alle nivåer. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke.

Kontaktperson: Bjørg L. Saltrøe, tlf. 23 43 00 14/915 82 237.

Søknad sendes: Tannhelsetjenesten Oslo KF, Hagegt. 23, 0653 Oslo, postmottak@tht.oslo.kommune.no innen 07.03.08

CV og bekreftede kopier av autorisasjon, vitnemål og attester bes vedlagt søknaden.



Tannhelsetjenesten Oslo KF
Hagegata 23, 0653 Oslo

www.oslo.kommune.no

Kollega ønskes til Stjørdal!

Assistenttannlege ønskes til nyetablert klinikk i Stjørdal. Du vil bli en del av et ungt og effektivt miljø, med gode betingelser. Klinikken har nye uniter, digitalt rtg, Opus og OPG. B.mrk. 1-3/08

Tannlege

Ledig heltids vikariatstilling med mulighet for fast avtale/ansettelse.

Tannpleier

Vi utvider vår stab. Tannpleierstilling ledig.

Bergen Storsenter Tannlegepraksis,
tlf. 55 30 17 20
Kontakter: Gunhild Liavaag og
Øyvind Skarstein



TANNHELSE ROGALAND

Vi har ledige tannlege- og tannpleierstillinger annonsert på www.tannhelserogaland.no
Interesserte kan også ta kontakt med Helene Haver på tlf. 51 51 69 94.

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarikonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Ny jobb? Abonner på ledige stillinger på
www.tannlegetidende.no

INDRE ØSTFOLD

Søker ass.tannl. til meget travel praksis på Mysen, 2–4 dager per uke.

Trivelig miljø, moderne utstyr, kontor-fellesskap med andre tannleger, helsesenter. Meget gode vilkår for riktig person, – mange pasienter som er glade for å få hjelp.

Henv. tnl. Tor Ove Solberg

mobil 996 94 265(e.kl.17)

E-post ov-solbe@online.no

Skien

Assistenttannlege søkes til privatpraksis 2–3 dager i Skien, for eventuell umiddelbar tiltredelse. Praksis er beliggende i en klassisk byvilla med arbeidsutsikt til hage. Praksis består av tannlege, spesialist, tannpleier samt sekretærer. Praksis er moderne med vanlige datamessige fasiliteter (digitalt rtg., digitalt OPG, Opus, flott hjemmeside mm.) og har eget treningsrom og vaskerom. For rette vedkommende vil det være muligheter for utvidelse og eventuelt senere kompaniskap. Tlf. 901 76 333/480 89 778 etter kl. 1600.

Tannlege Oslo Nord

Assistenttannlege søkes til praksis 2 dager i uken.

Du bør ha praksis fra privat praksis.

For nærmere informasjon ta kontakt på telefon 95 94 85 33. Søknad sendes på e-mail: ina.edlund@broadpark.no



TROMS fylkeskommune Informasjon om Troms fylkeskommune på: www.tromsfylke.no

ROMSSA fylkkesuohkan

Tannhelsetjenesten

LEDIGE TANNLEGESTILLINGER Utl.saksnr. 0800010

i Nord-Troms tannhelsedistrikt, Midt-Troms tannhelsedistrikt, Harstad tannhelsedistrikt og Tromsø tannhelsedistrikt.

Se www.tromsfylke.no eller www.zett.no

For nærmere opplysninger kan du også henvende deg til Fylkestannhelsesjefens kontor, tlf 77 78 82 80 / 77 78 82 88.

Søknadsfrist: 15. mars 2008

frantz.no



Buskerud fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF FYLKESTANNLEGE

Fylkestannlegen i Buskerud slutter, og vi søker hennes etterfølger. Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF er organisert som et fylkeskommunalt foretak under ledelse av et styre.

Tannhelsetjenesten er organisert i fem distrikter, med 41 tannklinikker og ca 170 medarbeidere. Fylkestannlegens ledergruppe består av ass fylkestannlege, fem overtannleger, en spesialtannlege i kjeveortopedi og over-tannpleier.

Vi har 56 tannlege- og 22 tannpleierstillinger. Rekruttering og stabilisering er en prioritert oppgave, også i Buskerud. Buskerud har vært et foregangs-fylke når det gjelder eldretannpleie og helsefremmende og forebyggende arbeid. Samarbeid og partnerskap på folkehelseområdet prioriteres høyt. Tannhelsetjenesten er en viktig fylkeskommunal utviklingsaktør i dette arbeidet.

Til å videreutvikle tannhelsetjenesten søker vi en leder med god kunnskap om odontologi som fagområde og om tannhelsefeltet i et samfunnsmessig perspektiv. Søkere bør ha lederutdanning og ledererfaring og ha evne til å nå mål og kunne vise til resultater. Vi ønsker en handlekraftig person med evne til å skape teamfølelse. Søkere må være motivert for lederoppgaven og være positive til endring og utvikling.

Tiltredelse er ca. 1. september 2008.

Lønn og øvrige ledervilkår etter avtale.

Spørsmål kan rettes til styreleder Svein Jacobsen, tlf 90 62 75 17 eller fylkestannlege Turid Album Alstad, tlf 32 80 86 12.

Søknaden stiles til Tannhelsetjenesten i Buskerud FKF v/styreleder Svein Jacobsen og sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 Drammen.

Søknadsfrist: 31. mars 2008.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no



TROMS fylkeskommune

ROMSSA fylkkasuoikkan

Informasjon om Troms fylkeskommune på:
www.tromsfylke.no

TROMS FYLKESKOMMUNE

GRIP SJANSEN!

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge (TkNN) har flyttet inn i nytt bygg sammen med Institutt for klinisk odontologi (IKO) Universitetet i Tromsø. Det åpner seg muligheter for spennende jobbinnhold, forskning eller annen faglig utvikling, og deltakelse i oppbyggingen av noe nytt!

Ved kompetansesenteret er det ledig følgende stillinger våren 2008:

TROMS FYLKESKOMMUNE

Tannhelsetjenestens kompetansesenter for Nord-Norge

SPESIALIST I ORAL KIRURGI

Utl.saksnr. 0800007

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i oral kirurgi

SPESIALIST I PERIODONTI

Utl.saksnr. 0800008

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i periodonti

SPESIALIST I KJEVEORTOPEDI

Utl.saksnr. 0800009

Ledig 1 fast 100 % stilling for spesialist i kjeveortopedi ved TkNN, Finnsnes

Det kan også være muligheter for deltidsjobb, for eksempel ved at vi kjøper tjenester av privatpraktiserende.

Mer detaljert informasjon finnes på våre websider, www.tknn.no.

Kontakt: Ragnhild Norgengen, tlf. +47 77 78 90 00, e-post: ragnhild.nordengen@tromsfylke.no.

Søkere bes fortrinnsvis søke elektronisk via www.tromsfylke.no eller www.zett.no.

Adresse: Troms fylkeskommune, Tannhelseetaten, Postboks 6600, N-9296 Tromsø, Norge.

Søknadsfrist: 14.03.2008



Foto: Privat



Foto: Privat



Foto: Ola Riese



TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD FKF

TANNLEGEVIKARIATER

Tannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak og har 56 stillinger for tannleger, 40 tannklinikker og er delt i 5 distrikter. Arbeidet er variert og omfatter alle grupper pasienter, inkl. voksne betalende.

LEDIGE VIKARIATER FOR TANNLEGE

Drammen og Nedre Eiker tannhelse-distrikt

Fra mars 2008 og ett år fram i tid er det ledig et vikariat i 50 - 60% stilling. Stillingen omfatter for tiden arbeid på Strømsø tannklinikk. På klinikken, som ligger sentralt i Drammen, arbeider tre tannleger og en tannpleier.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Berit Binde, Bragemes tannklinikk, tlf. 32 21 71 80.

Ringerike tannhelse-distrikt

Fra mars 2008 og ett år fram i tid er det ledig et 100% vikariat på Hole tannklinikk. Klinikken ligger på Vik i Hole, vakkert ved Tyrifjorden. Avstand fra Oslo er ca 45 km. Klinikken er helt ny med to behandlingsrom.

Nærmere opplysninger ved overtannlege Anja Nylund, Hønefoss tannklinikk, 32 12 26 95.

Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasient-administrasjonen. Det er ønskelig med klinisk erfaring, og det kreves gode samarbeidsevner. Det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- godt utstyrte klinikker med digitalt røntgen
- gode betingelser for etterutdanning, blant annet TSE
- bonusordning, stabiliseringstillegg
- lønn etter avtale

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 25. mars 2008.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no



Tannhelsetjenesten i Akershus er organisert som en virksomhet med direktøren som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 4 distrikter som ledes av overtannlege. I distriktene arbeider det totalt ca. 270 personer fordelt på 35 tannklinikker. Klinikken behandler alle grupper av det prioriterte klientell. Mange av klinikkene behandler også voksne pasienter.

OVERTANNLEGE

Det blir ledig stilling som overtannlege i Nordøstre Romerike distrikt. Distriktet omfatter 9 kommuner. Administrasjonsstedet er på Jessheim.

Overtannlegen er faglig og administrativ leder av den offentlige tannhelsetjenesten i distriktet, som har 61 ansatte fordelt på 7 klinikker. Klinikkleder har ansvar for løpende drift av klinikkene. Overtannlegestillingen er en 100% stilling som omfatter en administrativ og en klinisk del. Den kliniske delen vil utgjøre minimum 20%.

Stillingens hovedansvarsområder:

- Daglig ledelse av distriktets faglige og administrative virksomhet hvor det bl.a. inngår
- utarbeidelse av budsjetter og planer og oppfølging av disse
 - personalledelse
 - ansettelse av personale i distriktet
 - legge til rette for et godt arbeidsmiljø
 - delta i virksomhetens lederteam

Kvalifikasjonskrav:

Det kreves tannlegeutdanning. Erfaring fra offentlig tannhelsetjeneste og tilleggsutdanning i ledelse og administrasjon er ønskelig. Vi søker en person med gode lederegenskaper og som er utviklings- og endringsorientert. Det vil bli lagt vekt på gode samarbeidsevner, initiativ og evne til helhetstenkning.

Den som ansettes må beherske norsk godt både skriftlig og muntlig. Det kreves norsk autorisasjon som tannlege.

Stillingen vil by på interessante og utfordrende oppgaver i en tjeneste i utvikling. Det praktiseres stor grad av delegasjon, og det gis gode muligheter til å være med å påvirke utviklingen.

Lønn fastsettes etter avtale. Det er pliktig medlemskap i Akershus fylkeskommunale pensjonskasse. Pensjonsinnskudd trekkes med 2 %.

Flere opplysninger om tjenesten generelt finner du på fylkeskommunens nettside, www.akershus.no > Tannhelse

Nærmere opplysninger gis av direktør Kirsten Nerheim Ahlsen, tlf. 22 05 53 32.

Søkere bes fortrinnsvis benytte elektronisk søknadsskjema på www.akershus.no > Ledige stillinger > Overtannlege i Nordøstre Romerike. Alternativt kan søknad sendes pr. post til: Akershus fylkeskommune, Tannhelsetjenesten, Postboks 1197 Sentrum, 0107 Oslo.

Søknadsfrist: 10. mars 2008



HORDALAND FYLKESKOMMUNE

DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA

TANNHESEDISTRIKT AUST

KLINIKKSJEF

Heil fast stilling som klinikkjef i Odda klinikkområde er ledig frå 01.09.2008.

Den offentlege tannhelsetenesta har eit spesielt behandlingsansvar for barn, unge og langtidssjuka i og utanfor institusjon. Tenesta tar og imot pasientar som ikkje fell inn under lov om fri tannbehandling.

Klinikkjefen vil i tillegg til eigen klinisk verksemd ha fagleg og administrativt ansvar for dei offentlege tannklinikane i Odda, Røldal, Utne og Lofthus. Tenestestad vil vera tannklinikken Odda.

Klinisk arbeid på andre klinikkar kan verta aktuelt.

Vi ønskjer ein tannlege som ser det som ei utfordring å vere leiar i eit sterkt fagmiljø. I tillegg til å vera dyktig fagleg, må vedkomande ha gode samarbeidsevner, vilje og evne til å vere ein tydeleg leiar, inspirere og å levere ei teneste av høg fagleg kvalitet. Evne til å skape gode relasjonar til pasientar, pårørande, medarbeidarar i etaten og tannhelsetenesta sine samarbeidspartnarar, vil og vera viktig for å kunne fungera i stillinga.

Vi kan tilby ein variert og utfordrande jobb, blant dyktige kollegaer og med moglegheit til både fagleg og personleg utvikling. Klinikkjefen er med i leiargruppa i tannhelse-distrikt Aust.

Det er ønskjeleg at klinikkjefen buset seg i Odda. Utgifter til flytting kan dekkjast etter nærare reglar.

Løn etter avtale, men med ei minsteløn på kr. 420.000, klinikkjef tillegg kr 31.500, rekrutterings-/stabiliseringstillegg inntil kr 50.000.

Dersom intern søkjar blir tilsett, kan det bli ledig ordinær tannlegestilling i distriktet. Søkjarar må i søknaden opplyse om søknaden gjeld berre klinikkjefstillinga eller ev og ordinær tannlegestilling.

TANNLEGE

Heil fast stilling som tannlege er ledig frå 01.09.2008. Tenestestad er f.t. tannklinikken Odda.

Løn etter avtale, men med ei minsteløn på kr. 420.000, rekrutterings-/stabiliseringstillegg inntil kr 50.000. Utgifter til flytting kan dekkjast etter nærare reglar.

Felles for stillingane:

Den offentlege tannhelsetenesta i Hordaland har ein god pensjonsavtale, moglegheit for å inngå provisjonsavtale og gir støtte til individuelle kurs. I tillegg arrangerer tannhelsetenesta i Hordaland regelmessig eigne kurs på distrikts- og etatsnivå.

Stillingane gir trippel konkurranseansiennitet etter 3 år.

Nærare opplysningar kan ein få hos overtannlege Per David C. Søhoel, tlf: 56559390, mob: 91394246.

Søknadsfristen er 06.03.2008.

Søkjarar blir oppmoda til å søkje elektronisk via www.hordaland.no

Fullstendig utlysingstekst og oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider www.hordaland.no/tannhelse

Sannsynligvis den mest spennende arbeidsplassen for dyktige tannleger på Vestlandet



Tannlegehuset

Tannlegehuset AS er en nytenkende klinikk i meget spennende utvikling. Nå søker vi flere tannleger til våre praksiser på Landås, Voss og i Hardanger. Vi tilbyr deg et godt arbeidsmiljø i et spennende fellesskap og meget konkurransedyktige betingelser.

Ta kontakt så forteller vi deg hvordan vi sammen skal skape de aller beste rammebetingelsene for din karriere

Ansvarlig tannlege Geir Tvedt på tlf. 977 32 000 eller personalansvarlig Anne Lise Konglevoll på tlf. 55 27 33 78 / 941 73 260 for en uformell samtale. Eller send en søknad til Tannlegehuset AS, Postboks 3014, 5825 Bergen

ASSISTENTTANNLEGE

Søkes til moderne og travel praksis ved Årvoll/Oslo, Klinikken har 5 behand.rom, opus, digital rtg.
Gode betingelse!
e-mail: ani-bern@online.no
Tlf. 911 786 75 Anita Berntzen

Tannlege – Hedmark

Fra 1. sept. søkes tannlege til full stilling i team med 4 tannleger og tannpleier. Mulighet for deltid fra tidligere tidspunkt. Henv. Stange Tannhelse AS, tlf. 62 57 38 80/97 71 79 06.
E-post: ba@stangetannhelse.no

Annonser merket B.mrk.

Annonser merket «B.mrk.» skal merkes med B. mrk. og nummeret og sendes NTFs Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo. Svarkonvoluttene åpnes ikke i redaksjonen, men sendes omadressert til annonsøren.

Råd om språk, skriveregler og ordbøker finner du på www.sprakrad.no

SPESIALISTER SØKES

Til våre klinikker i Asker og Byporten (Oslo S). Vi mottar mange henvisninger eksternt i tillegg til henvisninger fra klinikkens 16 tannleger.

Vi har i alt 9 uniter med moderne utstyr (Opus/digital rtg) og jevnlig fagmøter internt. Vi disponerer hver vår sekretær og har et svært hyggelig arbeidsmiljø. Gode inntjeningsmuligheter! Skriftlig henvendelse: Personalsjef Knut Eivind Dalseng, Praxis A/S. Postboks 154, 1330 FORNEBU eller på mail: ked@tannlegesenter.no.

ERFAREN TANNLEGE SØKES

Til klinikk i Asker (20 min. fra Oslo S). Vi er 6 tannleger/spesialister som ønsker en erfaren kollega til heltid eller deltid.

Vi har 4 uniter med moderne utstyr (Opus/digital rtg.) og jevnlig fagmøter internt. Vi disponerer hver vår sekretær og har et svært hyggelig arbeidsmiljø. Gode inntjeningsmuligheter! Skriftlig henvendelse: Personalsjef Knut Eivind Dalseng, Praxis A/S. Postboks 154, 1330 FORNEBU eller på mail: ked@tannlegesenter.no

Tannleger / Spesialister - Oslo

Topp moderne nytt tannlegesenter sentralt i Oslo, søker kvalitetbevisse tannleger/spesialister (kirugi/endo) for deltidstillinger.

Svært gode inntjeningsmuligheter, meget god pasienttilgang.

Søknad sendes til tannlegesenter@gmail.com

Ved ev. spørsmål, ring 93 08 62 58



**TØYEN
TANNLEGEVAKT**

Kjøllbergg. 29, 0653 Oslo



HORDALAND FYLKESKOMMUNE DEN OFFENTLEGE TANNHELSETESTA

TANNLEGE

Ledige stillingar i tannhelse-distrikt Nord og Sentrum.

Fullstendig utlysningstekst og oversikt over ledige stillingar finn du på våre nettsider www.hordaland.no/tannhelse

■ KJØP – SALG – LEIE

Praksis i Vestfoldby

Grunnet pensjonering er praksis med 2 beh.rom, steril, røntgen, 2 kontorer, lager og garderobe til salgs. Sentralt beliggende med god parkering. Kan enkelt utvides med flere beh.rom.

Overtagelse høsten eller etter nærmere avtale.

Henv. Tlf. 33 04 74 42 e. kl 1700.

AURSKOG-HØLAND KALLER

Omfattende, veldrevet og topp utstyrt praksis på Hemnes selges. 4 mil fra Lillestrøm. For prospekt og mer info. ta kontakt på tlf. 920 62 941.

Lokaler ledig for kjeveortoped eller allmennpraktiker

Grunnet alderspensjonering er lokaler ledig for overtagelse i Stjørdal ved Trondheim Lufthavn Værnes. Lokalene benyttes i dag av kjeveortoped, men egner seg også til allmennpraksis. Meget stort behov for både kjeveortoped og allmennpraktiker i Stjørdal. Gunstige vilkår for overtagelse. Henv. mobil 926 85 652 eller e-post: altokarl@start.no

Min tannlegepraksis i Vennesla

15 km nord for Kristiansand er til salgs. Siemens Sirona unit, Opus dig. rtg.

Tannlege Karl Magne Stien,
tlf. (k) 38 15 59 25, (p) 38 09 01 56.

Nesodden

Jeg avslutter i løpet av våren privat praksis i leide lokaler på Nesodden tannklinikk. Søker tannlege som kan overta pasientene evt. etablere seg på Nesodden. Opus, Digora, over 400 pasienter på recall.

Henvendelse: Finn Rooth, 66 91 00 92/
952 69 333.

■ STILLING SØKES

STILLING SØKES

Mannlig tannlege som jobber full stilling i offentlig tannhelsetjenesten i Vest-Agder (Kristiansand) ønsker å jobber ekstra på ettermiddager og helger i privat praksis i Kristiansandområdet. Kvalitetbevisst og har god erfaring fra voksenpasienter. Kontakt meg på e-post: dentsmile46@yahoo.no eller ring 980 84 152.

Assistenttannlege

Kvinnelig tannlege, eks. 2000, søker stilling som assistenttannlege i Bergen/ Bergensområdet. Erfaring fra privat og off. praksis. Henv. tlf. 99 61 38 14.

ANNOUNCEMENT

The Dental Volunteers for Israel (DVI) organization is recruiting volunteer dentists for the remainder of 2008 and for the calendar year 2009 at the Trudi Birger Dental Clinic in Jerusalem.

The clinic has state-of-the-art equipment at each of its six dental units as well as a Preventative Health Care Unit. Dental care provided to underprivileged children (ages 5–18) referred by Jerusalem's social welfare offices is free of charge.

Dental volunteers will be welcomed for a period of between 1 to 4 weeks. The travel expenses paid by the volunteers to and from Israel are tax deductible in the USA. DVI provides a cost-free, centrally located apartment in Jerusalem. The workweek consists of four mornings (from 8 a.m. to 1:30 p.m.) thus allowing sufficient time for a «working vacation» in Israel.

For more information please contact our volunteer representatives in Norway:

Dr. Arne Woldhaug

Tel. 97747366

E. Mail: a-woldh@online.no

DVI website: www.dental-dvi.co.il
DVI Email: dvi@internet-zahav.net